from the Original, in the Vatican.
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consensu et voluntate prsedictorum regum; et promiseritis, ^^- 1299.

obligaveritis et juraveritis nobis recipientibus et stipulan- —
tibus, ut dictum est, non recedere a nobis, nee a loco vel

locis in quo vel quibus vos esse seu manere mandaremus

aliqua ratione vel modo, vel a loco seu locis in quo vel

quibus vos esse seu stare mandabimus, vel ad quern vel

quos vos ducere vellemus sea duceremus, vel per alium

seu alios duci faceremus, siae nostra expressa et liberal

voluntate ac licentia sub exconununicationis pcEna, et

pcenis aliis in promissione et obligatione per vos nobis, ut

dictum est, factis contentis, et sub virtute prsestiti jura-

menti non recedatis absque nostra expressa licentia, vel

alterius super hoc a dicto domino nostro summo ponti-

fice speciale mandatum habentis.

Et ibitis, omni exceptions et occasione remotis, et

stabitis quocumque, ubicumque et quandocumque vobis

semel et pluries mandabimus seu mandaremus in futurum,

et hie vobis expresse mandamus nunc sub pcenis et jura-

mento prsedictis.

Et quod nullus cujuscimique status, ordinis, seu digni-

tatis existat nos, mandata, ordinationes et dispositiones

nostras circa hsec, audeat sub exconununicationis poena

quomodilibet impedire, seu contrarium attemptare. Alio-

quin vos . . . rex Scottorum exnunc, prout extunc,

contrarium faciendo, procurando seu assentiendo, excom-

municationis et aliis obligationis et juramenti pcenis in

hiis scriptis decernimus subjacere ; necnon omnes alios et

singulos, ut dictum est, tam clericos quam laicos, cujus-

cumque conditionis, status, seu dignitatis existant, nos vel

alios pro nobis quomodolibet impedientes vel molestantes

in prsedictis vel aliquo prisedictorum excommunicationis

sententia innodamus, et universitates seu loca eorum, si

domini locorum fuerint, supponimus ecclesiastico inter-

dicto ; a qua sententia nullus absolvi valeat nisi a nobis,

vel a superiori nostro, vel de ejus licentia speciali.

Lata et pronunciata fuit dicta sententia in scriptis per

dictum dominum R episcopum Vicentinum sedentem pro

tribunali, prsesentibus dicto domino Johanne rege Scoto-
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A.D. 1299. rum et mxiltis de ipsms familia et aliis audientibus, apud
Nov. 11. . ^ . . . _,

-^

.

— Malam mansionem m camera episcopi Cameracensis,

Cameracensis dioecesis, coram religiosis viris fratribus

Gervasio magistro in theologia et Nicolao de Brugis, or-

dinis Minorum, et discretis viris domino Gilberto de

Mediolano, capellano, Alberto Eaynerii de Sen', et Jaco-

bino de Concorezo, domicellis dicti domini episcopi Vicen-

tini, et aliis pluribus testibus ad hsec vocatis, anno nati-

vitatis Domini millesimo ducentesimo nonagesimo nono,

indictione duodecima, die xmdecimo Novembris, pontifi-

catus domini Bonifacii papse viij anno qninto.

DLXXXVII.

; A.D. 1299.

Nov. 15. y

Loohmaben
castle to be
fortified and
protected
against the
Scotch.

1299. Nov. 15.

—

Aid to he rendered to the Eng-

lish occupants o/Lochmaben Castle}

De consulendo et auxiliando Eicaedo Siwaede et

MAGISTKO ElCAEDO DE AbTNDONE IN PARTIBUS VaLUS
AifANDI.

Eex nniverais et singulis fidelibus suis de partibus

Vallis Anandi ad quos, etc., salutem.

Cum assignaverimus dilectos et fideles nostros Eicar-

dum Siwarde et magistram Eicardum de Abyndone ad or-

dinandum et providendum de secura custodia clausi extra

castrum de Logbmaban^ palitio firmati de consiHo et

auxilio vestro usque in quindecim dies post festum Na-

talis Domini proximo futurum, prout eorum discretioni et

circumspectioni melius videbitur expedire ; vobis manda-

mus rogantes in fide et dilectione quibus nobis tenemini

firmiter injungendo quod prsefatis Eicardo, Eicardo, et

eorum alteri, in omnibus quse ad prsefatam custodiam

pertinent cum equis et armis et toto posse vestro consu-

lentes et auxiliantes sitis quotiens necesse fuerit, et ab eis,

vel eorum altero, super hoc ex parte nostra fueritis requi-

» Prom the Patent EoU, 27 Edw.
I. m, 2, in the Public Becord
Office.

[

2 He words " castrum de Logh-

maban" are written upon an

erasure.
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siti. Et hoc sicut de vobis specialiter confidim«s et a.d. 1299.

honorem et commodum nostrum diligitis, nullatenus —1-

omittatis.

Teste rege, apud Eboracum, xv die Novembris.^

DLXXXVIII.

1299. Nov. 18.— Writfor the Delivery of Edward
de Balliol to John de Warren?

De Edwardo de Balliolo libekando Johanot de a.d. 1299.

WAKENNA. NovJ.8.'

Eex Edwardo filio suo karissimo, salutem. BaiM to be

Quia concessimus liberare dUecto et fideU nostro
jo^n^^e*^

'"

Johanni de Warenna, comiti Surrise, Edwardum filium Warren.

Johannis de Balliolo, qui vobiscum moram facit, custodi-

endum prout eidem comiti injunximus viva voce, vobis

mandamus quod corpus ipsius Edwardi prsefato comiti,

vel ejus certo attornato has litteras nostras necnon litteras

prsedicti comitis de receptione ejusdem Edwardi men-
tionem facientes vobis deferenti, liberari faciatis.

Teste rege, apud Eboracum, xviij die Novembris.

Per ipsum regem, nunciante W. Coventrensi et Lyche-

feldensi episcopo.

^ On the following day the sub-

joined writ respecting the same
subject was addressed to Richard

de Abingdon. It is entered on

the Close EoU, 27 Edw. I. m. 1.

" De PKOVrDEITDO PRO CUSTODIA
CLAUSI DB LOGHMABAN.

"Rex dilecto clerico suo, ma-
gistro Ricardo de Abyndone, salu-

tem.
" Cum assignaverimus dilectum

et fidelem nostrum Ricardum
Syward et vos ad ordinandum et

proyidendum de secura custodia

clausi de Loghmaban palitio flr-

mati, prout in litteris nostria

patentibus plenius continetivr, et

prsdictum Ricardum ad preesens

oporteat in instanti expeditione
nostra venire nobiscum, vobis
mandamus quod ad locum prsedic-

tum vos personaliter transferentes,

ordinetis et proyideatis de prae-

dicta custodia secundum quod
vestrSB discretioni melius videbitur

expedire. Ita quod vestram cir-

cumspectionem et industriam de-
beamus merito commendare.

"Teste rege, apud Eboracum,
xvj die Novembris."

2 From the Close Roll, 27 Edw.
I. m. 1, in the Public Record
Office.
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A.B. 1299.

. Dec. 15.

Instrument
respecting the
future resi-

dence of John
de Balliol.

DLXXXIX.

1299. Dec. 15.— Notarial Instrument respecting

the Residence ofJohn de BallioU

In eisdem anno, indictione et pontificatu, die quinta-

decima mensis Decembris, apud CasteUionem, Lingonehsis

dioecesis, in hospitio Andrese Gibuoyn hospitis, coram
venerabili patre domino fratre Guidone abbate de Pulceriis,

ordinis Cluniacensis, et fratre Hugone de ViUariis, dicto

Blancet, ordinis Minorum, et dominis Thoma canonico

Lnnensi et Stephano de Forio, legum doctore, sociis, et

Alberto de Sen', et Perotto de Sabaudia, domiceUis dicti

domini episcopi Vicentini, et aliis pluribus testibus ad

baec,- suprascriptus , dominus E. episcopus Vicentinus,

nuncius, praesente dicto domino Johanne rege Scotorum,

sedens pro tribunali, in scriptis suprascriptam suam sen-

tentiam contra dictum dominum Johannem regem Scoto-

rum et alios innovavit et approbavit, mandans dicto

domino Jobanni regi Scotorum prsesenti ut iret cum
familianbus ipsius domini episcopi Guriacum, domum seu

castrum quoddam abbatis Cluniacensis, Lingonensis dioe-

cesis, sub pcenis contentis in sua sententia supradicta

;

et quod inde non recedat aliqua ratione vel causa sine

ipsius special! licentia et mandato.

Ego Constantinus dictus de Pozolo, clericus Mediola-